
 HOTEL DES VENTES DE LA BAULE 
 EURL ERIC SANSON 
 1, place de la Perrière 
 44500 LA BAULE 
 Tel. 02 40 60 60 90   - fax 02 40 60 03 25 
 FR 5944259397600016 

 Liste pour la vente du 

 samedi 15 avril 2017 
 N° de vente : 427 
 Ordr Désignation Estimatio 
 1 EPINGLE EN OR TETE EN FER A CHEVAL ORNEE DE PETITES PERLES 1,9 GBT 20/30 

 2 COLLIER DE PERLES DE CULTURE EN CHUTE FERMOIR OLIVE EN OR JAUNE  160/180 
 DIM 4 /8 MM  L 58 CM 

 3 BROCHE PENDENTIF EN OR JAUNE ORNEE DE 3 PERLES ET 4 PETITES  160/180 
 PIERRES ROUGES  -8,5 GBT 

 4 BROCHE MINIATURE SUR IVOIRE REPRESENTANT UNE TETE DE FEMME 30/40 

 5 BROCHE PENDENTIF EN OR JAUNE ORNEE 4 PERLES ET 4 PETITS GRENATS  260/300 
 ENTOURANT UN GRENAT OVALE  -L 6 CM ENVIRON -15,8 GBT 

 6 MONTRE BRACELET HOMME BOITIER OR -CADRAN MARQUE MOVADO  FAB  160/180 
 SUISSE -N 330720 -BRACELET CUIR VERT - DANS L ETAT -28 GBT 

 7 REF 663- MONTRE HOMME DUPONT BOITIER RECTANGULAIRE FOND LAQUE  160/180 
 BORDEAUX -MOUVT QUARTZ -BRACELET CUIR 

 8 MONTRE BRACELET HOMME -BOITIER OR AVEC CADRAN MARQUE SOCIETE  160/200 
 SUISSE ( CADRAN PIQUE) - BRACELET CUIR DANS L ETAT -29,2 GBT 

 9 REF 639- MONTRE BRACELET HOMME OMEGA BOITIER OR MOUVT  950/1100 
 MECANIQUE -BRACELET CUIR ET BOUCLE SIGNEE OR - DANS L ETAT 

 10 MONTRE BRACELET MIXTE BAUME ET MERCIER BOITIER ACIER STYLE  TANK  260/280 
 MODELE HAMPTON ?-MOUVT QUARTZ -BRACELET EN CUIR MARRON FACON  
 CROCO ET BOUCLE DEPLOYANTE EN ACIER 

 11 SAUTOIR DE  PERLES DE CULTURE SANS FERMOIR L 90 CM 220/250 

 12 BAGUE CHEVALIERE EN OR JAUNE  AVEC AU CENTRE UN DIAMANT TA D  460/500 
 ENVIRON 0,25 CT 15,2 GBT 

 13 BAGUE D AMOUR AUGIS + QU HIER MOINS QUE DEMAIN EN OR JAUNE  120/150 
 +PETIT DIAMANT +RUBIS  5,4 GBT + PETITE BAGUE ANCIENNE EN OR  

 14 BAGUE SOLITAIRE  EN OR ORNEE D UN DIAMANT 1/2 T CAL 0,2 CT 160/180 

 15 BAGUE  FLEUR EN OR GRIS ORNEE D UN RUBIS OVALE  ENTOURE DE  320/350 
 PETITS DIAMANTS -4,3 GBT 

 16 BAGUE JONC EN OR JAUNE ORNEE DE 5 RUBIS ET 4 DIAMANTS ALTERNES 6  260/300 
 GBT 

 17 BAGUE EN OR BLANC AVEC MONTURE EN SPIRALE ORNEE D'UNE PERLE  400/450 
 BAROQUE AU CENTRE ET PARSEMEE  DE 10 PETITS DIAMANTS DONT TA,  
 8,5GBT 

 18 BRACELET GOURMETTE AMERICAINE EN OR JAUNE 33 G 660/700 

 19 REF 574-BAGUE LIEN  EN OR JAUNE SIGNEE CHAUMET 7,3 G TDD 63 650/700 

 20 REF 675- BAGUE JONC  SIGNEE AA TURNER  EN OR JAUNE ORNEE D UNE  260/280 
 AMETHYSTE   5,9 GBT -TDD 49 

 21 BAGUE EN PLATINE ( 950 ) ORNEE D UNE EMERAUDE D ENVIRON 3 CTS  1100/1300 
 EPAULEE D UNE LIGNE DE 4 PETITS DIAMANTS ET DUN DIAMANT NAVETTE DE 
  CHAQUE COTE -6,3 GBT 
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 22 BROCHE PENDENTIF RONDE EN OR JAUNE AVEC PORTRAIT MINIATURE   160/200 
 SUR IVOIRE 10,2 GBT 

 23 PENDENTIF OVALE OUVRANT EN OR ET ONYX - 9,9 GBT 160/200 

 24 PENDENTIF FLEUR EN OR JAUNE  ORNEE DUN SAPHIR CABOCHON  920/950 
 ENTOURE D UN RANG DE PETITS DIAMANTS PUIS D UN RANG DE PETITS  

 25 REF 701-COLLIER DIT MARSEILLAIS EN ARGENT BICOLORE 17,5 G 90/100 

 26 COLLIER DE 7 RANGS DE PERLES DE SAPHIRS EN CHUTE - FERMOIR METAL 520/550 

 27 REF 646 : BAGUE JONC CHRISTOFLE EN ARGENT, GENRE PUTMAN 12,73G  150/160 

 28 BRACELET RIGIDE TORSADE EN OR JAUNE CASSE 6,3 G 130/150 

 29 BAGUE MARQUISE EN OR AVEC AU CENTRE 3 EMERAUDES ENTOUREES DE  220/250 
 PIERRES BLANCHES 6,6 GBT 

 30 REF 642 : BAGUE MODERNISTE CHRISTOFLE EN ARGENT 3,90G 70/80 

 31 COLLIER CHOPARD COMPRENANT UNE DOUBLE CHAINE EN OR GRIS ET  UN 2600/2800 
  PENDENTIF CŒUR COMPOSE DE 4 CŒURS AVEC UN DIAMANT CENTRAL   
 DANS SON COFFRET 43,2 GBT 

 32 REF REF 712- COLLIER DE  BOULES D AIGUE MARINE DIAM 13 MM ENVIRON   300/350 
 AVEC BOULES INTERCALAIRES EN OR - FERMOIR OR 

 33 COLLIER UN RANG EN CHUTE DE 53 PERLES FINES BLANC CREME  DIAM  3,1 1100/1300 
  -4 MM  AVEC DES PERLES INTERCALAIRES NON ANALYSEES - 4,44 GBT AVEC 
  CERTIFICAT 

 34 GOURMETTE EN OR MAILLE AMERICIANE 66,5 G 1350/1450 

 35 REF 696 - COLLIER DE GALETS D AMBRE EN CHUTE 320/350 

 36 PAIRE DE PENDANTS EN 2  ORS AVEC DEUX CERCLES SERTIS DE ROSES DE  320/350 
 DIAMANTS -6,9 GBT 

 37 COLLIER  CHOPARD EN OR BLANC  COMPRENANT UNE CHAINE ET SON  3100/3300 
 PENDENTIF CŒUR MODELE LOVE SERTI DE DIAMANTS 42 GBT 

 38 BAGUE STYLE MARQUISE EN OR BLANC ORNEE DE 6 PETITES PERLES EN  220/250 
 LIGNE ENTOUREES DE PETITS DIAMANTS -4,2 GBT 

 39 BAGUE EN OR JAUNE ORNEE D UNE EMERAUDE D ENVIRON 1,8 CTS  850/900 
 ENTOUREE DE 18 PETITS DIAMANTS POUR ENVIRON 0,40 CTS -5,7 GBT TTD 51 

 40 BAGUE JONC EN OR JAUNE ORNEE DE 25 DIAMANTS POUR ENVIRON 2,5 CT - 820/850 
 6,6 GTB 

 41 BAGUE EN OR JAUNE ORNEE  DUNE CITRINE OVALE -7,1 GBT 130/150 

 42 BAGUE EN PLATINE 1920 ORNEE D UN SAPHIR ENTOURE DE DIAMANTS TA   2400/2500 
 7,1 GBT LONG 2,5 CM 

 43 BAGUE MARQUISE EN OR GRIS ORNEE DE 3 DIAMANTS TA ET UN PAVAGE DE 320/350 
  ROSES DE DIAMANTS -4,8 GBT 

 44 REF 624- COLLIER DE PERLES DE CULTURE BAROQUEES DES MERS DU SUD  1000/1200 
 EN CHUTE DIAM 10/13 ENVIRON -FERMOIR ALLIAGE D OR  14K 

 45 MONTRE DAME JEAGER LECOUTRE MODELE REVERSO BOITIER ACIER AVEC  1500/2000 
 IMPORTANTE  GRAVURE AU DOS AUX INITIALES MC -BRACELET EN   
 AUTRUCHE MARRON  AVEC BOUCLE DEPLOYANTE EN ACIER - DANS L ETAT - 

 46 REF 694- MONTRE  BRACELET  BOUCHERON BOITIER RECTANGULAIRE   950/1000 
 MOUVT QUARTZ 

 47 REF602- MONTRE DAME BAUME ET MERCIER LINEA EN OR ET ACIER MOUVT  700/800 
 QUARTZ 

 48 MONTRE CHATELAINE FEMME DOUBLE BOITIER OR 21,2 GBT 130/150 

 49 MONTRE DE GOUSSET A SONNERIE SYSTÈME A CLE SIGNEE HAUCHAR  1600/1800 
 ELEVE DE BREGUET  -BOITIER EN OR AVEC ARMOIRIES AU DOS -101,5 GBT   
 DIAM 5,5 CM ENVIRON 

 50 REF 726-MONTRE HOMME ROLEX OYSTER AUTOMATIQUE DATE JUST  EN  1400/1500 
 ACIER -CADRAN ARGENT RAINURE AVEC INDEX BATON -BRACELET JUBILE -  
 RAYURES SUR LE VERRE - MOUVEMENT A REVISER  -VENDUE DANS L ETAT - 

 51 REF 702- ALLIANCE 3 ORS TRINITY DE CARTIER 9,2 G TDD 57 950/1000 

 52 REF 652 : COLLIER SEMI RIGIDE EN OR GRIS PONCTUE D'UNE FLEUR ET DE  920/950 
 DIAMANTS, SIGNE LOUIS FERAUD, 17,2G 
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 53 COLLIER DOUBLE RANG  DE PERLES DE CULTURE EN CHUTE -FERMOIR OR  230/250 
 DIAM 4,8/ 8 MM LONG 44 CM POUR LE RANG LE PLUS LONG 

 53,1 FOULARD MUST DE CARTIER  REPRESENTANT DES ELEPHANTS DANS LES  80/100 
 TONS NOIRS ET OR DANS SA BOITE 

 54 BRACELET EN OR BLANC AVEC MAILLONS SIGLE BULGARI  SIGNE BULGARI   920/950 
 15,8 G 

 55 BRACELET EN OR JAUNE EN LIGNE ORNE DE DECOR FLEUR DE SAPHIRS ET  760/800 
 RUBIS CHAUFFES 18,9 GBT 

 56 COLLIER NEGLIGE EN OR JAUNE FORME DE 2 PENDANTS ORNES DE PETITES 200/250 
  PERLES -9,8 GBT 

 57 BAGUE EN OR BLANC ORNEE DE 2 FLEURS EN TOI ET MOI AVEC PIERRES  380/400 
 VERTES ET PETITS DIAMANTS -5,4 GBT 

 58 BAGUE JONC EN OR STYLE TOI ET MOI ORNE D UN SAPHIR BLEU ET D UNE  620/650 
 TOURMALINE ROSE ET 3 PETITS DIAMANTS  7,9  GBT 

 59 BAGUE EN OR BLANC ORNEE D UNE OPALE SERTIE  DANS UN OVALE PAVE   420/450 
 EN LIGNE DE PETITS DIAMANTS  10,8 GBT 

 60 BAGUE EN OR BLANC STYLE ANNEES 70 SERTIE UNE OPALE 17 GBT 360/400 

 61 BAGUE DOME VERS 1920  EN OR BLANC GODRONNE ORNEE UN PAVAGE DE  1600/1800 
 DIAMANTS AVEC UN DIAMANT CENTRAL D ENVIRON 0,70 CT -MANQUE UN  
 PETIT DIAMANT -16,5 GBT -T51 

 62 BRACELET OUVRANT RIGIDE 1920 ORNE DE 3 ROSES DE DIAMANTS 14,4 GBT 320/350 

 63 BAGUE EN PLATINE ( PM 900  ) ORNEE D UNE EMERAUDE EPAULEE DE 3  320/350 
 PETITES BAGUETTES DIAMANTS DE CHAQUE COTE -5,8 GBT 

 64 BAGUE EN OR BLANC ORNEE D UN SAPHIR CLAIR ENTOURE DE PIERRES  160/200 
 BLANCHES  7,2 GBT 

 65 BAGUE NAVETTE EN OR JAUNE ORNEE D UN CABOCHON TURQUOISE  5,2  120/150 
 GBT EGRISURES 

 66 BAGUE NAVETTE EN OR JAUNE ORNEE UN CABOCHON FACETTE  130/150 
 D'AMETHYSTE- 5,5 GBT 

 67 BAGUE EN OR JAUNE ORNEE  DUNE AMETHYSTE RECTANGULAIRE -5,9 GBT - 130/150 

 68 REF 705- COLLIER  EN BOULES DE TANZANITE FERMOIR ARGENT 100/120 

 69 PENDENTIF BRELOQUE EN ALLIAGE DOR 14K A DECOR DE CHAT JOUANT  220/250 
 AVEC UN DIAMANT MARQUE CARTIER N 10832 15 GBT 

 70 PENDENTIF BRELOQUE EN OR JAUNE A DECOR DE TREFLE AVEC UNE  200/250 
 COCINELLE EMAILLEE MARQUE CARTIER N 06716 - ACCIDENT A L EMAIL - 

 71 PAIRE DE BO CLIPS ORNEES CHACUNE D UN RUBIS  OVALE SERTI CLOS  520/550 
 ENTOURE D UN DOUBLE RANGS DE PETTIS DIAMANTS -8,4 GBT 

 72 REF 682- PAIRE DE BO EN OR ET PERLES DE CULTURE DIAM 9 ENVIRON 2,8  160/180 

 73 REF 613-LONG COLLIER DE 72 PERLES DE CULTURE DIAM 5 /9 EN CHUTE - 650/700 
 FERMOIR EN OR ET PLATINE SERTI DE DIAMANTS 

 74 BROCHE BARETTE ORNEE DE 5 SAPHIRS CHAUFFES ALTERNES D UN RANG  220/250 
 DE DEUX PETITS DIAMANTS 5,1 GBT  L 4 CM 

 75 REF 659- MONTRE DAME GUCCI BOITIER RECTANGLE  EN PLAQUE OR - 200/250 
 MOUVT QUARTZ 

 76 REF 5 -CLASSEUR DE PIECES DIVERS DONT Allemagne DE  60/80 
 L'OUEST+Autriche+Belgique+DANEMARK+EGYPTE+FINLANDE+GRANDE  
 BRETAGNE+GRECE+GUATEMALA+HONGRIE+Italie  DONT 3 ECUS ARGENT - 
 EMMANUEL-5 LIRES+ISLANDE 

 77 IMPORTANT LOT DE PIECES  ARGENT COMPRENANT ENVIRON  90 SEMEUSES  920/950 
 2 FF+300 SEMEUSES 1 FF+200 SEMEUSES 0,50 CTF + NOMBREUSES CERES  
 2FF +NOMBREUSES CERES 1 FF +NOMBREUSES CERES 0,50 CT + UNITED  
 STATES+ONE DIME +SUISSE + Belgique  + DIVERS PIECES - LE TOUT DANS L  
 ETAT 

 78 LOT DE PIECES EN ARGENT DONT 25 X 1FF +6 X 2FF +10 X 0,50 CTS +1 X 10FF- 80//100 
 219 G 

 79 REF 680- STYLO PLUME MONTBLANC DANS UNE POCHETTE CUIR 250/260 

 80 LOT DE 3 CRAVATES DONT UNE CHRISTIAN DIOR + UNE LANVIN + UNE  40/50 
 BEVERLEY 
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 81 LOT DE 4 CRAVATES DONT 1 HERMES+1 DIOR +1 AZARRO+1 MOLYNEUX 50/60 

 82 VALISE SOUPLE VUITTON DANS L ETAT -ACCIDENTS ET MANQUES -DIM 70 X  220/250 
 45 HT 22 CM 

 83 SAC POCHETTE AVEC BANDOULIERE  EN DAIM SIGNE HERMES - DANS L ETAT 80/100 
  - DIM 24 X 15 

 84 SAC SIGNE JEAN PAUL GAULTIER EN CUIR NOIR L 33 CM HT 14 CM AVEC SA  160/180 
 HOUSSE 

 85 FOULARD HERMES SIGNE H LINARES  REPRESENTANT DU GIBIER AVEC  100/120 
 BORDURE OCRE DANS SA BOITE -PETITE TACHE 

 86 REF 506 : BRIQUET CARTIER  EN PLAQUE  ARGENT 90/100 

 86,1 BRIQUET DUPONT EN PLAQUE OR 30/40 

 87 IMPERMEABLE GABARDINE BEIGE  AQUASCUTUM T 56 ENVIRON 120/150 

 88 MANTEAU DE VISON ALLONGE T 42 COL CHALE - REVERS AUX MANCHES 260//300 

 89 MANTEAU EN RENARD FACON LYNX 260/300 

 90 MANTEAU LONG  DE VISON 150/180 

 91 MANTEAU DE VISON LONG 150/180 

 92 PT LOT DE TIMBRES MAROC -SM MOHAMMED V- 5 FRANCS BLEU -10 FRANCS  50/60 
 MARRON-15 FRANCS VERT-DENTELES ET NON DENTELES -BELLE  
 PRESENTATION +3 EPREUVE ATELIER DE FABRICATION DU TIMBRE PARIS 

 93 LOT DE 4 CLASSEURS DE CARTES POSTALES DONT  BELLES CARTES AU BON 300/3502 
  MARCHE -GUERRE 14//18-DENTELIERES DU VELAY -SAPEURS POMPIERS- 
 NOMBREUSES GARES+MONTAUBAN-ST AFRIQUE AVEYRON-USSEL +DIVERS  
 +2 BOITES  DE CARTES POSTALES DIVERS 

 94 ALBUM DE TIMBRES + TIMBRES EN VRAC 80/100 

 95 TIMBALE EN ARGENT A FOND PLAT 63,5 G- ACCIDENTS 30/40 

 96 TIMBALE EN ARGENT A DECOR DE FRISE  STYLE  ARABESQUES HT 7,5 CM  60/70 

 97 6 COUVERTS MODELE FEUILLAGE EN ARGENT MINERVE 1000 G 420/450 

 98 SERVICE  A POISSON  2 PIECES EN ARGENT  -251,7 G 160/180 

 99 3 SALIERES EN ARGENT MINERVE STYLE LOUIS XVI AVEC SEULEMENT 2  90/100 
 VERRINES, MARQUE J PIAULT 142 G + 2 PELLES EN METAL ARGENTE ET  
 DORE A DECOR D'HERMINE, 

 100 COUPELLE EN FORME DE COQUILLE EN ARGENT ANGLAIS ET PETITE  120/150 
 SAUCIERE  EN ARGENT ANGLAIS  180,6 G 

 101 LOT EN ARGENT DONT TASTE VIN + VERSEUSE EGOISTE HT 7 CM+ROND DE  100/120 
 SERVIETTE-145,5G 

 102 LOT COMPRENANT UNE PELLE A ASPERGE EN MA ET MANCHE ARGENT  60/80 
 FOURRE +2 SERVICES A DECOUPER DONT UN MANCHE CORNE +COUVERT A 
  SALADE MANCHE MA +SERVICE A POISSON EN MA +PARTIE DE SERVICE A  
 ONGLE AVEC MANCHE EN ARGENT FOURRE 

 103 TETE DE SERVICE SUR PLATEAU EN METAL ARGENTE COMPRENANT  160/180 
 CAFETIERE ANSE BOIS( PETIT CHOC ) +THEIERE ANSE BOIS +SUCRIER +POT  
 A LAIT ANSE BOIS 

 104 LOT EN ARGENT DONT COQUETIER +PASSE THE+SAUPOUDREUSE+PINCE A  100/120 
 SUCRE -145,1G 

 105 LOT DE LINGE DE TABLE DONT NAPPE ET 12 SERVIETTES + NAPPPE A THE ET  30/50 
 SERVIETTES 

 106 TETE DE SERVICE COMPOSITE  EN METAL ARGENTE COMPRENANT PLATEAU  80/100 
 L 53 CM  l37 CM +VERSEUSE HT 20 CM + SUCRIER + POT A LAIT DE MODELE  
 LEGEREMENT  DIFFERENT + PINCE A SUCRE MODELE DIFFERENT 

 107 12 PETITES CUILLERE EN ARGENT DANS LEUR COFFRET- 232 G 60/70 

 108 6 PETITES CUILLERES EN VERMEIL A DECOR DE TETE DE BELIER + 6 PETITES 120/150 
  CUILLERES MEME STYLE A DECOR ROCAILLE -189,8 G 

 109 COUVERT A SERVIR  EN ARGENT 2 PIECES MODELE UNIPLAT  L 25 CM - 287,7 G 180/200 
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 110 COUPE  COUVERTE A HORS D ŒUVRE A 3 COMPARTIMENTS  EN METAL  50/60 
 ARGENTE DIAM 27 CM + PLAT ROND  DIAM 30CM + LEGUMIER ROND EN MA  A 
  2 POIGNEES DIAM 27 CM + PELLE A TARTE  EN MA DANS COFFRET 

 111 MENAGERE EN METAL ARGENTE CHRISTOFLE MODELE DAX COMPRENANT 12  860/900 
 COUVERTS DE TABLE ET 12 COUTEAUX +12 PETITES CUILLERES+12  
 COUVERTS A ENTREMETS ET 12 COUTEAUX +12 FOURCHETTES A  
 GATEAUX+12 COUVERTS A POISSONS +12 FOURCHETTES A HUITRE+1  
 LOUCHE+ 1 CUILLERE A SERVIR+COUVERT A POISSON+COUVERT A  
 SALADE+PELLE A GATEAU +SERVICE A DECOUPER 

 112 LOUCHE EN ARGENT ANGLAIS 146,6G + CUILLERE A CREME EN ARGENT  110/130 
 ANGLAIS ? 76,5 G 

 113 SERVICE A GLACE EN ARGENT ET MANCHE ARGENT FOURRE  MODELE  130/150 
 PERLE MONOGRAMME + SERVICE A BONBON  IDENTIQUE  MANCHE EN  
 ARGENT FOURRE  351,6 GBT 

 114 CORBEILLE A PIEDOUCHE EN ARGENT ALLEMAND A DECOR VEGETAL ET  180/200 
 MONOGRAMMEE AU CENTRE  DIAM 25 CM HT 8 CM - 339,7 G 

 115 PAIRE DE VASES BOUTEILLE EN FAIENCE EMAILLEE DE LONGWY A DECOR  220/250 
 FLORAL STYLISE HT 24 CM 

 116 PLAT OCTOGONAL  A 2 ANSES EN FAIENCE D EMAUX DE LONGWY A DECOR  50/60 
 MILLEFIORI DIAM 29 CM AUX ANSES 

 117 Paire de grands chandeliers en verre soufflé. Haut : 47 cm 90/100 

 118 GALAND LIMOGES -Vase Moon-Vase conique en porcelaine de Limoges à décor en  230/250 
 relief de pointillés or, signé Legle, socle à trois pieds en bronze doré signé Galerneau  
 Paris. Haut totale : 36 cm 

 119 BOUGEOIR EN CRISTAL BACCARAT DE FORME QUADRILOBE  HT 18 CM 50/60 

 120 EN JUD-ANNE LOUIS GIRODET (1767-1824 ) GRACES MUSICIENNES DEVANT  2000/3000 
 UN PAYSAGE ITALIEN -CRAYON NOIR -ANNOTE GIRODET EN BAS 0 DROITE - 
 INSOLE DIM 16,4 X 19 CM - EXPERT M L DE BAYSER 

 121 2 HST EN PENDANT XVII E PORTRAIT DE COUPLE GENS DE LE COUR -UN  400/500 
 AVEC MARQUE IHS DATE 1678 -DIM 86 X 67,5 POUR L UN  ET DIM 83 X 65,5  
 POUR L AUTRE -PETITS ACCIDENTS A UN DES CADRES 

 122 HST OVALE RENTOILEE -LA MARCHANDE DE VIOLETTES MONOGRAMMEE EN  220/250 
 BAS A DROITE "C,B  " DIM 46 X 38,5 CM  CADRE DORE XIXE 

 123 ELOI-NOEL BOUVARD DIT MARC ALDINE ( 1875-1957 )  HST SBG  - VENISE -LE  3800/4500 
 PONT DU RIALTO  -CADRE EN STUC DORE PETITS ACCIDENTS -DIM 50 X 65 -  
 FIGURE AUX ARCHIVES DU PEINTRE SOUS LE NUMERO 2610 -EXPERT M L  
 SAULNIER 

 124 HST SBG S  CEVUERA ? OU  LEYVEYA ?  DATE 1878  PORTRAIT D UNE JEUNE 180/200 
  FEMME ESPAGNOLE DIM 56 X 48 CM 

 125 PAIRE DE BERGERES EN BOIS PEINT CANNEE AVEC COUSSINS TISSUS A  220/250 
 FEEURS 

 126 MEUBLE DE RANGEMENT ETIQUETTE THOME SYSTEM MOBEL ANNEES 1970   150/180 
 EN PLACAGE DE BOIS OURANT A UNE PORTE ET 4 TIROIRS STRATIFIE BLANC 
   SUR 4 PIEDS EN METAL HT 79 CM DIM 100 X 44 CM 

 127 Grand bureau formé d’un plateau de verre noir et incolore reposant sur deux supports 170/190 
  en bois laqué noir à croisillons en équerre. Dim : 170x95. Haut : 70 cm 

 128 TABLE BASSE  ATTRIBUE A ROMEO REGA  EN METAL CHROME ET DORE AVEC 450/550 
  PLATEAU EN VERRE FUME -ANNEES 1970  DIM 64 X 114 CM 

 129 PETITE TABLE SELLETTE  EN LAITON DORE  A DOUBLE PLATEAU EN VERRE  100/120 
 AVEC ENCADREMENT MIROIR -ANNEES 70 DIM 40 X 40 HT 60 CM 

 130 TABLE BASSE RECTANGULAIRE 1960 A 4 PIEDS METAL DORE AVEC 2  50/60 
 PLATEAUX DONT UN TRANSPARENT ET L AUTRE NOIR L 104 CM L 55 CM  HT  
 48 CM ENVIRON - ACCIDENT (FELE DU PLATEAU TRANSPARENT AU NIVEAU D 

 131 6 VERRES A PIED ROND DE COULEUR HT 15 CM + 6  VERRE A PORTO DE  120/150 
 COULEUR A PIED HEXAGONALE HT 11,5 CM 

 132 12 VERRES EN CRISTAL DE PARIS  DE COULEUR  HT 19 CM ENVIRON 250/300 

 133 SERVICE DE VERRES DAUM France COMPRENANT 12 VERRES FLUTES HT 13,5 420/450 
  CM +12  GRANDS VERRES HT 9,5 CM+ 29 VERRES MOYENS HT 7,5 CM + 14  
 PETITS  VERRES  HT 6,5 CM + 12 VERRES A LIQUEUR  HT 5,5 CM + 1 BROC A  
 EAU HT 18 CM - QUELQUES EBRECHURES - 
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 134 CARAFE + 6 VERRES A PIED EN CRISTAL DE LORRAINE MOTIF DRAPERIE  100/120 
 DANS COFFRETS  HT CARAFE 32 CM 

 135 GRAND VASE  EN VERRE BLEUTE MONOCOUCHE A DECOR DE FEUILLAGE A  3000/3500 
 PATINE OCREE SIGNATURE DAUM France  ( CROIX DE LORRAINE) HT 81 CM 

 136 IMPORTANT VASE FORME BALUSTRE A PIEDOUCHE SIGNE DAUM NANCY  3000/3500 
 VERS 1914 A DECOR VEGETAL DANS LES TONS VERTS ET ORANGES  HT 48,5  

 137 PETIT VASE SIGNE DAUM NANCY  SECTION CARREE EN VERRE  820/850 
 MONOCOUCHE TRAVAILLE A L ACIDE A DECOR DE FEUILLAGES ET DE  

 138 LALIQUE -Statuette d’éléphanteau « Timora » en cristal incolore. Création 1995.  150/200 
 Signé Lalique France. Boîte d’origine. Dim : 8x10,9x14,4 

 139 LALIQUE-Sculpture chien Golden Retriever cristal lustré or. Création 2016. Boîte  200/250 
 d'origine. Signé Lalique France. Dim : 12x12x11 cm.Poids : 0,840 kg 

 140 LALIQUE -Soliflore Anémones lustré or. Cristal. Création 2016. Boîte d'origine. Signé 350/400 
  Lalique France. Diam :13cm.Poids : 0,700 kg 

 141 LALIQUE -Fleur Anémone cristal noir émaillé blanc. Création 2009. Signé Lalique  130/150 
 France. Boîte d'origine. Haut : 7,6cm - 

 142 VERSEUSE EN FORME DE CANARD EN PORCELAINE DANS LE GOUT DE LA  40/50 
 COMPAGNIE DES INDES - TRAVAIL DE  SAMSON ? -ACCIDENTS AU BOUCHON  
  + ACCIDENTS 

 143 VASE OVOIDE EN GRES DE CIBOURE SIGNE LE CORRONE A DECOR DE  110/120 
 BERGERIE HT 19,5  + VASE TRONCONIQUE  EN GRES DE CIBOURE, SIGNE  
 GAITAUD, ANSE IMITATION BOIS, H 10,5 CM, FELURE 

 144 PLATEAU EN FAIENCE DE MONACO A CERART -ANSES EN FORME DE  15/20 
 CORDAGE ET FOND A DECOR D OISEAU 

 145 Vase de forme gourde en faïence de Lunéville, au décor naturaliste. Anse en forme  260/300 
 de branchage.  Lunéville, Keller et Guerin, vers 1880-1890. Hauteur : 19,5 cm 

 146 SCULPTURE EN PLATRE PATINE BRUNE  LA LIONNE BLESSEE SIGNEE EMILE  40/60 
 ROUFF SUR LA TERRASSE -ACCIDENTS - DIM 48 X 17 CM 

 147 PIECE DE FORME EN FAIENCE DE MALICORNE -CORBEILLE AUX FRUITS ET  110/130 
 AUX FLEURS  EN TROMPE L ŒIL FABRIQUE DE BOURG JOLY VERS 1970 HT 15 
  CM DIAM 20  ENVIRON ACCIDENTS 

 148 TAPISSERIE MANUFACTURE ROBERT FOUR A AUBUSSON N EA2/2 DE 2002 D  1600/1800 
 APRES FRANZ MARC ILLUSTRANT UNE FABLE DE JEAN DE LA FONTAINE -LE  
 RENARD ET LES RAISINS -DIM 80 X 115  AVEC CERTIFICAT + LIVRE DE POCHE 

 149 TAPISSERIE D APRES JC BISSERY -JARDIN D AUTOMNE - CENTRE Français  60/80 
 DE TAPIS ET TAPISSERIE N 00380  DIM 94 X 155 

 150 GOUACHE SBD MAURICE DENIS COMTEMPLATION  DIM 32 X 61 CM 1200/1500 

 151 GRIMAUD M -PEINTURE SUR TOILE SBG -CAFE DE France DIM 120 X 100 650//700 

 152 HST SBG SAM GRUN -GROUPE DE MARINS DIM 50 X 60 460/500 

 153 G BUCHAILLAT- HST SBG  NU ASSIS -ETIQUETTE D EXPOSITION AU DOS  ST  160/180 
 NAZAIRE 1976 

 154 du JANERAND Daniel –Pastel SBD  « Léa au balcon » . Dim à vue : 31 x 20,5 260/300 

 155 V BIDAULT -HST SBD -LES AMOUREUX DE LA JUNGLE -DIM 89 X 116 CM 1550/1750 

 156 BAS RELIEF TETE DE LION EN BRONZE SUR PLAQUE DE BOIS DIAM 10 CM 30/40 

 157 BASKETTEUR EN BRONZE SUR SOCLE HT 30 CM 60/80 

 158 SUJET EN BRONZE "PER LABOREM" PAR EMILE LOUIS PICAULT A PATINE  520/550 
 MEDAILLE, H 49,5CM 

 159 POT PANSU COUVERT EN CERAMIQUE  BLANCHE  A DECOR MULTICOLORE  20/30 
 ET DORE  -SIGNATURE CALLIGRAPHIE ARABE - HT 18 CM 

 160 VASE  JAPONAIS EN PORCELAINE LAQUEE  A PATINE NOIRE ET DECOR  160/200 
 DORE ( FOURS DE KUTANI ?) AVEC ANSES EN FORME D ELEPHANTS  - 
 IDEOGRAMME EN DESSOUS - EPOQUE MEIJI ??  MANQUE UN ANNEAU SUR L  

 161 POT A EPICE EN PORCELAINE DANS LE GOUT CHINOIS MARQUE AU REVERS  30/40 
 AK + COUVERCLE RAPPORTE 

 162 VASE JAPONAIS ? EN BRONZE CLOISONNE A DECOR DE PERSONNAGE EN  40/50 
 ROUGE ET NOIR HT 45 CM 

 163 VASE CHINOIS EN PORCELAINE A DECOR D OISEAUX ET DE FLEURS HT 44 CM 50/60 
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 164 PETIT VASE EN PORCELAINE CHINOISE AVEC COUVERCLE A PRISE EN  30/40 
 CHENFO -ACCIDENT A LA BASE DU COUVERCLE  HT 23 CM- IDEOGRAMME EN 
  BLEU 

 165 CENDRIER  SIGNE LALIQUE France  A DECOR DE TETE DE LION  -DIAM 14,5 CM 100/120 

 166 BONBONNIERE EN VERRE PEINT SIGNEE PERLAM   A DECOR ORIENTALISTE  15/20 
 DIAM 14 CM 

 167 PETIT VASE EN VERRE DE MURANO A DECOR SPIRALE ANIS ET BLEU, H 12  80/100 
 CM + FLACON EN CRISTAL DE MURANO A DECOR FILIGRANE ET BOUCHON  
 EN FORME DE FEUILLE DOREE, H 15 CM + FLACON EN FORME DE POMME EN 
  VERRE BLEUTE, H 11 CM 

 168 COUPE EN VERRE FUME AVEC FILETS NOIRS ET BLANCS DIAM 40 CM  HT 6 CM 30/40 

 169 VASE CORNET A DOUBLE PANSE EN VERRE DE MURANO BLANC, H 51 CM 80/100 

 170 Importante coupe en verre soufflé formant un gros coquillage. Création italienne  90/100 
 maison CRISTALVI (Florence) - années 1980. 

 171 GRANDE COUPE A FRUITS EN FAIENCE MALICORNE L 44 CM 40/50 

 172 IMPORTANT  VASE EN FAIENCE DE QUIMPER HENRIOT AVEC ANSE TORSADE  50/60 
 HT 35 CM ENVIRON 

 173 TIRELIRE EN FORME DE COCHON EN FAIENCE DE QUIMPER HB L 20 CM HT 9 60/80 
  CM + PICHET EN FORME DE BRETONNE EN FAIENCE DE QUIMPER HD SIGNE 
  PG HT 17 CM - PETITES EBRECHURES 

 174 PLAT CARRE EN VERRE OPALIN BLANC A DECOR DE CHARDONS STYLISES  120/150 
 BLEUS, SIGNE AU DOS BG AUTOMNE POUR BONETTI GAROUSTE, 39 CM DE  
 COTE 

 175 COLLECTION DE 11 TABATIERES CHINOISES DONT QUELQUES MODERNES-  130/150 
 DANS L ETAT  + LIVRE EN ANGLAIS 

 176 2 ŒUFS EN JADEITE AVEC SUPPORT + CACHET EN FORME DE LION EN JADE  60/80 
 ? HT 8 CM 

 177 Grand pot à couvercle. Faïence à couverte vert céladon à cristallisations irisées.  70/90 
 Asie. Diam : 29 cm - Haut : 35 

 178 GARNITURE COMPRENANT UNE PAIRE DE VASES SATZUMA HT 34 CM  90/100 
 ENVIRON  ET UN BRULE PARFUM ACCIDENTS +2 POTS COUVERTS EN  
 CERAMIQUE JAPONAISES A DECOR DE FLEURS -ACCIDENTS A UN  
 COUVERCLE HT 33 CM ENVIRON 

 179 TELESCOPE  SIGNE MAISON DE L  ING  CHEVALLIER A PARIS SANS PIED L  320/350 
 103 CM 

 180 LOT D INSTRUMENTS DE BORD  DONT JEAGER COMPRENANT  COMPTE TOUR 150/200 
  ,PRESSION D HUILE +DIVERS DONT PENDULETTE BRIQUET 

 181 THEODOLITE SIGNE SECRETAN EN LAITON ET CUIVRE DANS SON COFFRET  160/180 
 (MANQUE ACCESSOIRES 

 182 BUFFET CREDENCE EN CHENE MASSIF DECAPE OUVRANT A 2 PORTES ET 2  300/400 
 TIROIRS A DECOR DE ROSACES FEUILLAGEES -L 160 CM  L62 CM HT 153 CM - 
  ACCIDENTS ET RESTAURATIONS 

 183 MIROIR AVEC CADRE EN METAL  GENRE PETIT BEURRE LU - DIM 60 X 90 60/80 

 184 PLAFONNIER SIGNE GROSSMANN EN VERRE ET METAL AVEC SPOTS  150/180 
 ORIENTABLES ET HUIT DIODES -DI% 60 X 25 

 185 SUSPENSION A 3 FEUX EN INOX ET BOIS AVEC GLOBES EN VERRE A MOTIF D 30/40 
  ETOILE EN DESSOUS 

 186 PETITE TABLE BUREAU DUO PLAN ANNEES 1970 EN INOX ET PLATEAU  100/120 
 STRATIFIE FACON BOIS AVEC TIROIR  ET TABLETTE AMOVIBLE SUR UN COTE  
 - DIM 70 X 50 CM - HT  68 CM 

 187 COIFFEUSE EMPIRE EN PLACAGE D ACAJOU ET DESSUS MARBRE - 320/350 
 ACCIDENTS ET MANQUES - HT 150 CM ENVIRON L 77 CM 

 188 BUREAU PLAT EN BOIS NOIRCI  DE STYLE LOUIS XVI A 2 TIROIRS AVEC  130/150 
 DESSUS CUIR EN BON ETAT -DIM 144 X 75 CM  HT 71 CM 

 189 CHEVET ROULANT  EN AGGLO BLANC A RIDEAU COULISSANT TRANSLUCIDE  30/40 
 -HT 41 CM L 48 CM  MAISON GAUTIER 

 190 TABOURET DE BAR AVEC PIETEMENT EN METAL ASSISE EN BOIS HT 75 CM 40/60 

 191 SELLETTE EN MARQUETERIE A 2 PLATEAUX AVEC GALERIE STYLE  60/80 
 TRANSITION DIAM 30 CM HT 74,5 CM 
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 192 PETITE COMMODE DE STYLE TRANSITION DE FORME ROGNON A PLATEAU  80/100 
 MARBRE HT 71,5 CM L 58,5 CM 

 193 GROUPE JEUNE FEMME ET SON LEVRIER EN FAIENCE A PATINE OCRE,  40/60 
 FELURE, L 35 CM, H 20 CM 

 194 BERCEAU D ENFANT EN METAL PEINT BLANC AVEC CROSSE 250/280 

 195 DO FOURNIER -HSPAPIER MAROUFLEE SUR TOILE  LA DANSEUSE AU CHIEN  1400/1500 
 DIM 128 X 98 

 196 2 HST EN PENDANT SBG ET SBD LIVEMONT ? -MARINE - ACCIDENTS ET  320/350 
 REPARATIONS -CACHET AU DOS DE L OCCUPATION ALLEMANDE  
 (CONFISCATION ?) dim 36 x 54 cm 

 197 CHARLES VIAUD -GOUACHE SBG -LE 3 MATS  DIM 49 X 64 CM A VUE 120/150 

 198 G BOULFRAY -HSP PORT DU CROISIC DIM 50 X 72 CM 320350 

 199 PASTEL  SBD R DE VALEUS DATE ? - ARBRES  AU SOLEIL LEVANT - FORMAT  120/150 
 OVALE -DIM 27,5 X 35 CM 

 200 2 HST FORMANT PENDANT, SIGNEES NEITER, FIN XIXE « PAYSAGES », A VUE  100/120 
 45X54 CM, ACCIDENTS AUX CADRES, TOILE DECHIREE SUR L’UN 

 201 C PERRON- HSP SBG VASE DE ROSES JAUNES  DIM 44 X 51 CADRE AVEC  320/350 
 CACHET D EXPOSITION A LA BAULE LES PINS 

 202 PASTEL OVALE  SBD C FAILLOU OU F CAILLOU ?  PORTRAIT DE JEUNE FILLE  50/60 
 - HT 43 CM 

 203 HST MILIEU XIXE PORTRAIT DE JEUNE FEMME AU CHAPEAU NON SIGNE DIM  250/300 
 82 X 65 CM -PTS ACCIDENTS AU CADRE 

 204 AQUARELLE DE GINTER LE CIRQUE DE CILAOS A LA REUNION 60//80 

 205 C PERRON -HST SBD ENTREE DE FERME PORTE OVALE DIM 55 X 46 460/500 

 206 O SUIRE-VERLEY -HSP PLAGE ET BATEAUX  DIM 50 X 60 320350 

 207 BARBEROUSSE -DESSIN SBG AVEC LEGENDE " TU NE PREFERAIS PAS UN  40/50 
 PETIT CHAT A ROULETTES ?  " DIM 24,5 X 32 CM 

 208 RALPH SOUPANET- DESSIN "MORCEAUX CHOISIS  " SBG  DIM 21,5 X 27 CM - 60/70 
 NON ENCADRE 

 209 RALPH SOUPANET -DESSIN SBD " LE BLE QUI LEVE" AVEC DEDICACE DIM  90/100 
 24,5 X 34 NON ENCADRE 

 210 RALPH SOUPANET -DESSIN SBG " MENAGE A TROIS " AVEC DEDICACE DIM  90/100 
 26,5 X 37 NON   ENCADRE 

 211 RALPH SOUPANET -DESSIN REHAUSSE DE GOUACHE SBD " LA ROSE DE  90/100 
 JERICHO " DIM 26,5 X 36 

 212 TABLE BASSE EN LOUPE DE NOYER   DIM 150 X 80 CM  - HT 39 CM  160/180 
 Dim : 150x80. Haut : 38cm 

 213 2 FAUTEUILS EN NOYER  A CROSSES  A DOSSIER A FUSEAUX +2 CHAISES  90/100 
 ASSORTIES 

 214 FAUTEUIL A CROSSE STYLE RESTAURATION ACCIDENTS 60/80 

 215 FAUTEUIL DIT DAGOBERT 60/80 

 216 2 APPLIQUES BRONZE A 2 ANGELOTS AVEC VERRINES GENRE PATE DE  200/250 
 VERRE HT 55 CL L 35 CM 

 217 GERMANY SCHEURICH KERAMIK : VASE FORME DE TETE ROSE EN FAIENCE,  20/30 
 VERS 1950, H 26 CM 

 218 PICHET EN FAIENCE DE GIEN Xxème - HT 27 CM 80/100 

 219 PAIRE DE VASES EN PORCELAINE BLEU DE FOUR DECOR DE FLEURS DE  80/100 
 LYS AVEC MEDAILLON A LA SALAMNDRE POUR L UN ET D UN CYGNE BLESSE 
  PAR FLECHE POUR L AUTRE  SIGNE PEAUDECERF  - HT 46ACCIDENT 

 220 2 PAIRES DE LAMPES A PETROLE MINIATURES (1 BLANCHE + 1 BLEUE)  30/40 
 ACCIDENTS 

 221 SERIE DE 6 POTS EN FAIENCE BEIGE POUR INGREDIENTS HT 20CM LE PLUS  30/40 
 GRAND ET 10 CM POUR LE PLUS PETIT 

 222 ASSIETTE DE COMPAGNIE DES  INDES + 2 AUTRES ASSIETTES DONT UNE  30/40 
 CASSEE 
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 223 COUPE NAVETTE EN PORCELAINE DE PARIS AJOUREE ET DOREE  L 30 CM   50/60 
 HT 10 CM 

 224 PAIRE DE PETITS VASES ROULEAU EN FAIENCE DE GIEN A DECOR DE  60/80 
 FLEURS DE LYS ET PASTILLAGE SUR FOND BLEU DE FOUR -HT 14 CM 

 225 Paire de vases en porcelaine de Tours, décorés de guirlandes de fleurs. Signés au  200/250 
 revers d’une petite hache pour Gustave Asch (1856-1911),, fin XIXème-début XXème. 
  

 226 LOT DE 4 MEDAILLONS EN WEDWOOD DIAM  5,5 CM 30/40 

 227 COFFRET EN MARQUETERIE AVEC LISERET FLEURS DIM 26 X 20- FELE AU  20/30 

 228 BOUDDHA EN BOIS DORE ASSIS EN MEDITATION FAISANT LE GESTE DE LA  350/400 
 PRISE DE LA TERRE A TEMOIN -BIRMANIE XIX E ? -BRAS AVANT DROIT CASSE  
 - HT 70 CM 

 229 Terre cuite de la manufacture de Saint-Clément, figurant un bambin et son chien.  120/150 
 Patine vert antique. Pièce signée Fontana sur la terrasse.  vers 1920-1930. Dim :  

 230 DELPERIER - Bronze-Décor mural figurant une "femme-feuille" de style art nouveau 230/250 
  en bronze. Porte la signature de Georges Delperier (1865-1936) et la mention « Salon 
  1900". Dim : 49x15 cm 

 231 MIROIR A PARCLOSES EN LAITON REPOUSSE  -FRONTON COQUILLE -    80/100 
 ACCIDENTS HT 59,5 X 32 

 232 PAIRE DE FAUTEUILS DE STYLE LOUIS XVI EN BOIS NATUREL RECOUVERTS  200/250 
 DE SOIERIE USAGEE  TACHES DANS L ETAT 

 233 PAIRE DE CHAUFFEUSES ANNEES 70 EN CUIR ET PLACAGE GENRE  INOX  A  150/200 
 LA BASE (A RECOLLER )  - ACCIDENTS 

 234 BUREAU PUPITRE REPOSANT SUR UN DEMI CERCLE EN ALTUGLASS AVEC  80/100 
 UN TIROIR EN CEINTURE VERS 1960 

 235 TABLE BASSE PLATEAU EN VERRE NOIR AVEC PIETEMENT TRIPODE EN  260/300 
 METAL VIEL OR -DIAM  60 CM HT 39 CM 

 236 TAPIS GALERIE A DECOR GEOMETRIQUE  DIM 290 X 107 USURES 80/100 

 237 Plateau marqueté à décor de fleurs, avec  galerie ajourée de laiton. années 1950,  110/130 
 Dim : 54 (avec anses) x29,5 cm 

 238 N33-KRISS JAVANAIS 80/100 

 239 LOT DE 2 BOITES EN PIERRE NOIRE DE 2 TAILLES DIFFERENTES A  130/150 
 INCRUSTATION DE FOSSILE SUR COUVERCLE -DIAM 13 CM HT 6 CM + DIAM  
 10,5 CM HT 7 CM 

 240 MONTRE DE BUREAU AVEC CHRONOMETRE SUR SOCLE MARBRE ET LAITON - 40/50 
 DIAM MONTRE 5,5 CM ENVIRON 

 241 VASE DE VOITURE EN VERRE ET METAL HT 18 CM 30/40 

 242 MIROIR RECTANGULAIRE AVEC CADRE PEINT ET DORE A DECOR DE PERLES 30/40 
  DIM 30 X 43 CM 

 243 2 CARTONS DE TRAINS HO ET ACCESSOIRES DIVERS 100/120 

 244 VASE BALUSTRE  EN BRONZE INDOCHINOIS  A DECOR D OISEAUX HT 62 CM 100/120 

 245 POT COUVERT EN CERAMIQUE DE CANTON A DECORS DE PERSONNAGES HT 90/100 
  55 CM -DESSOUS IDEOGRAMME EN ROUGE 

 246 2 VASES EN CERAMIQUE DE  NANKIN  A DECOR DE GUERRIERS  HT 43 CM +1 110/130 
  PAIRE DE VASES EN CERAMIQUE DE NANKIN  A DECOR DE GUERRIERS HT  
 25 CM -IDEOGRAMME EN NOIR EN DESSOUS 

 247 POT COUVERT EN CERAMIQUE CHINOISE  A DECOR FLEURI HT 33CM + PLAT  90/100 
 OCTOGONAL EN CERAMIQUE A DECOR FLEURI EN RESERVE  DIM 29 X 23 CM 

 248 GONG EN METAL MARTELE SUR SUPPORT BOIS SCULPTE FACON BAMBOU  60/80 
 AVEC SON MARTEAU BOIS HT 53 CM L 37 CM L DU MARTEAU 21 CM 

 249 GARNITURE EN CERAMIQUE  JAPONAISE SATZUMA COMPRENANT UN BRULE  90/100 
 PARFUM  HT 41 CM ET UNE PAIRE DE VASES HT 30,5 CM 

 250 7 +1 GRAVURES XVIIIE -LES GENS 120/150 

 251 PEINTURE SUR CARTON  LES CRABES SIGNE HERVE  MAURY + PEINTURE  30/50 
 SUR ECORCE MEXICAINE 

 252 GROUPE EN CERAMIQUE BLANCHE SIGNE MILLERET -LES CHANTEURS - L  30/40 
 25,5 CM -HT 17,5 CM -PETITS ACCIDENTS 

 Page 9 sur 11 



 Ordr Désignation Estimatio 
 253 REF 1-KWAN YIN EN STEATITE SUR SOCLE STEATITE HT 31 CM -PTS ACC 30/40 

 254 REF 2-BOITE EN STEATITE VERTE A REFLET BRUN A DECOR DE PHENIX  20/30 
 MANQUE LE COUVERCLE L 26 CM HT 10 CM + PETITE VERSEUSE EN STEATITE 
  VERTE AVEC TONS ROUGES ET NOIRS -PAS DE COUVERCLE L 14 CM  HT 5  
 CM -PTS ACC 

 255 REF 3-VASE OU PORTE PINCEAUX A 2 RECIPIENTS EN STEATITE VERTE A  50/60 
 DECORS DE CHIENS ET D OISEAUX L 24 CM  HT 16 CM + PETIT RECIPIENT EN  
 STEATITE A PATINE BRUNE A DECOR VEGETAL L 11,5 CM HT 7,5 CM- PTS ACC 

 256 PRESSE A RELIER EN FONTE HT 40CM L 34 CM 100/150 

 257 TABLE CONSOLE MODERNE EN BOIS TEINTE  PLATEAU GAINE DE CUIR  AVEC 100/120 
  2 RALLONGES SUR GLISSIERE -TABLE FERMEE DIM 135 X 45  HT 72 CM -  
 TABLE OUVERTE DIM  135 X 90 

 258 PETIT BUFFET A 4 VOLETS DIM HT 164 CM L 106 CM PROF 36 CM ENVIRON 100/120 

 259 SERVICE A LIQUEUR EN VERRE JAUNE GRAVE COMPRENANT 11 PETITS  60/80 
 VERRES + 2 CARAFES HT 28 CM + 5 VERRES DE COULEUR A PIEDS HT 14 CM 

 259,1 2 PRESSE PAPIER DITS  SULFURE DONT UN MARQUE SOUVENIR DE ? 50/60 

 260 REF 21- 12 BOUTEILLES CORTON BRESSANDES 2010 GRAND CRU LES CAVES 550/600 
  DU PALAIS 

 261 REF 36 - 2 BOUTEILLES SAVIGNY LES BEAUNES 2009 HOSPICES DE BEAUNE - 60/80 
  CUVEE FOUQUERAND -1 ER CRU 

 262 BOUTEILLE LEOVILLE DU MARQUIS DE LAS CASES SAINT JULIEN 1983 100/110 

 263 REF 18-5 BOUTEILLES CLOS DE LA ROCHE 2004 GRAND CRU-LES CAVES DU  230/250 
 PALAIS  -CUVEE LIMITEE -BTE NUMEROTEE 

 264 REF 37A -18 BTLES Château Beausoleil Bordeaux Supérieur Récoltant 2004 80/90 

 265 REF 38A  1 -Magnum Cote Rotie Domaine Vernay d’Ampuis 2014 70/80 

 266 REF 41A  - 5 BTLES DONT -1 Flacon 100 cl Napoleon 12 ans d’age + 1 Flacon  100/120 
 Calvados 70 cl Fine Calvados Bernevoy+ 1 Pot de Liqueur 70 cl 20% vol liqueur des 
  Iles Maurices+ 1 Pot de Brandy de Jérez l’inséparable de Gonzalles Bayas 1835;+ 1  
 Chartreuse Jaune des Peres Chartreux 

 267 REF 20- 6 BOUTEILLES CLOS VOUGEOT 2007 DOMAINE PHILIPP -GRAND CRU 320/350 

 268 REF 16-4 BOUTEILLES BEAUNE 2009 BLANC CŒUR DE PIERRE A FUSIL - 70/80 
 CUVEE LIMITEE -BTE NUMEROTEE 

 269 REF E-2 BOUTEILLES ST ESTEPHE LAFON ROCHET 83- ETIQUETTE ABIMEE 65/75 

 270 REF 33- 8 BOUTEILLES POMMARD 2011 CLOS BLANC -1 ER CRU-DOMAINE DU  130/140 
 PALAIS - VIEILLES VIGNES -BTE NUMEROTEE 

 271 REF 35- 5 BOUTEILLES SANTENAY BLANC 2011 PERLE BLANCHE-MICHEL  70/90 
 SABAN  - FUTS DE CHENE 

 272 REF 37 -6 BOUTEILLES SAVIGNY LES BEAUNES BLANC 2011 AUX  70/90 
 VERGELESSES -DOMAINE DU PALAIS -1 ER CRU - VIEILLES VIGNES - BTE  

 273 REF 39- 4 BOUTEILLES VOSNE ROMANEE 2004 LES BEAUX  MONTS 1 ER CRU - 140/160 
  CUVEE LIMITEE BTE NUMEROTEE- ETIQUETTES TACHEES 

 274 REF 40- 6 BOUTEILLES VOSNE ROMANEE 2011 LES GAUDICHOTS -DOMAINE  300/350 
 DU PALAIS - 1 ER CRU - VIEILLES VIGNES -BTE NUMEROTEE 

 275 REF 43A  - 4 POTS DONT 2 Pots de Rhum premium Tabù de la République  90/100 
 Dominicaine+ 1 Pot de Rhum Diplomatico Grande Réseve extra Anejo Rare  
 Selection old + 1 pot de Rhum Pampéro Anejo old special du Venezuela 

 276 REF 45A -3 BTLES  DONT 1 Château Pavie grand cru classé St Emilion 1982 + 1  350/380 
 Château Lynch Bage grand cru classé Pauillac 1976 + 1 Château Pichon Longueville  
 Comtesse de Lalande grand cru classé 1986 

 277 REF 49A- 12 BTLES  Château Reynon Cadillac Liquoreux CAISSE BOIS 50 cl 1999 90/100 

 278 REF 50A - 12  BTLES Château Fol' Espérance grande réserve Bordeaux blanc sec  40/50 

 279 REF 51A - 12  BTLES Château Fol' Espérance grande réserve Bordeaux blanc sec  40/50 

 280 REF 9A -12 BTLES Saint Estephe Château Picard CAISSE BOIS cru Bourgeois  190/200 
 appartenant a Malher Bésse La propriété du Château Palmer 2011 

 281 REF 12A--6 BTLES Domaine des Chevaliers Bordeaux en COFFRET des Vignobles  40/50 
 Chevaliers 2014 
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 282 REF 53A - Flacon de Bas Armagnac Domaine Mader 1951 90/100 

 283 REF 27- 2 BOUTEILLES MUSIGNY 2006 GRAND CRU-LES CAVES DU PALAIS  - 230/250 
 CUVE LIMITEE - BTE NUMEROTEE 

 284 REF28- 3 BOUTEILLES MUSIGNY 2008 GRAND CRU LIMITEELES CAVES DU  350/400 
 PALAIS  - BTS NUMEROTEE 

 285 REF 29 -6 BOUTEILLES NUIT SAINT GEORGES 2009 NUITS LES FLEURIERES- 180/200 
 LES PLANTES AU BARON -CUVEE DES SŒURS HOSPITALIERES -HOSPICES  

 286 REF 29 BIS -5 BOUTEILLES NUIT SAINT GEORGES 2009 NUITS LES  150/170 
 FLEURIERES-LES PLANTES AU BARON -CUVEE DES SŒURS HOSPITALIERES - 
 HOSPICES DE NUIT 

 287 REF 30 -10 BOUTEILLES NUITS SAINT GEORGES 2011 BLANC CREUX FRAICHE 140/160 
  EAU -VIEILLES  VIGNES - BTE NUMEROTEE 

 288 REF 40 BIS - 6 BOUTEILLES VOSNE ROMANEE 2011 LES GAUDICHOTS - 1 ER  200/250 
 CRU - VIEILLES VIGNES -BTE NUMEROTEE 

 289 REF 13A--6 BTLES Domaine des Chevaliers Bordeaux en COFFRET des Vignobles  40/50 
 Chevaliers 2014 

 290 REF 28A  8 BTLES DONT -4 Sauternes Château du Grand Carretey récoltant 2013 + 110/130 
  1 Sauternes Château Sahuc Les Tours 1984+ 1 Château Lagaurin Liquoreux  
 Bordeaux 1971+ 1 Château des Planques Liquoreux 1994+ 1 Bordeaux liquoreux  
 Vignobles Morin 1987 

 291 REF 56A - Flacon de Bas Armagnac Domaine Mader 1966 90/100 

 292 REF 22-12 BOUTEILLES GEVREY CHAMBERTIN 2009 LES CHAMPS CHENYS - 360/460 
 CUVEE IRENE NOBLET -HOSPICES DE NUITS 

 293 REF 61A - 2 COFFRETS Armagnac Delord  avec étui l’Armagnac Delord Histoire de  60/80 
 4 générations 

 294 CAISSE DE 12 BOUTEILLES DE MARGAUX CHÂTEAU PICHECAN 1997 200/220 

 295 REF 1- 12 BTS  COTES DE NUITS  VILLAGES 1998 -DANS L ETAT 80/100 

 296 REF2-12 BTS CHATEAUNEUF DU PAPE DOMAINE TRINTIGNANT 1993- DANS L  120/150 
 ETAT 

 297 REF3-10 BTS CHATEAUNEUF DU PAPE DOMAINE TRINTIGNANT 1992 DANS L  100/120 
 ETAT 

 298 REF 4- 7 BTS ChATEAUNEUF DU PAPE RESERVE CANDINALYS  TRINTIGNANT  70/80 
 1991 

 299 REF 5- 8 BTS BOURGOGNE HAUTES COTES DE NUITS  DONT 4 BTS M CHENU  70/80 
 1997 +4 BTS J MENETRIER BELNET 1985 - DANS L ETAT 

 300 REF 6-4 BTS POMEROL- CHÂTEAU VIEUX TRESSAC 1982 150/200 

 301 REF 10-6 BTS CHATEAUNEUF DU PAPE  DOMAINE TRINTIGNANT 1993 DANS L  60/80 
 ETAT 

 302 REF 11-12 BTS CHATEAUNEUF DU PAPE  DOMAINE TRINTIGNANT 1994 DANS L 120/150 
  ETAT 

 303 REF17- 5 BTS NUITS  SAINT GEORGES LES BRULEES MICHAUD AUDIDIIER 1993 200/250 
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